
 

２０２４年３月吉日 

 

関係各位 様 

大阪高体連水泳専門部 

部 長 狩場  治秀 

委員長 長谷部 記子 

〈 公 印 省 略 〉 

  

 

２０２４年度大阪高体連水泳委専門部水泳競技大会 

プ ロ グ ラ ム の 広 告 に つ い て (依 頼 ) 

 

 

 

 拝啓 皆様方にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は当水泳専門部の活

動にたいしまして、格別のご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、２０２４年度も大阪高体連専門部主管の水泳競技大会が年間で４大会開催いたしま

す。 

 私たちもこの大会を成功させるべく鋭意努力を重ねておりますが、なにぶんにも皆様方の

ご支援なくしては事業成功どころか運営もおぼつかない状況です。 

 つきましては、当専門部主管の大会プログラム作成にあたり、出費多端な折と存じますが、

広告掲載に格別のご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 主 催  一般財団法人 大阪水泳協会 大阪高等学校体育連盟 大阪府教育委員会 

 

 

２ 主 管  一般財団法人 大阪水泳協会 大阪高等学校体育連盟水泳専門部 

 

 

３ 主催大会   

 

 

 

４ 参加数  約３０００名 

 

競技会名 日　　程 会　　場

1 大阪高校総合体育大会水泳競技大会　地区大会 2024年6月15日(土)16日(日) 東和薬品ラクタブドーム

2 大阪高校総合体育大会水泳競技大会　中央大会 2024年6月21日(金)～23日(日) 東和薬品ラクタブドーム

3 大阪高校対校選手権水泳競技大会 2024年7月31日(水)～8月2日(金) 東和薬品ラクタブドーム

4 大阪高校新人水泳競技大会 2024年8月31日(土)～9月1日(日) 東和薬品ラクタブドーム



 

       プログラム広告依頼掲載要項 

（大阪高体連水泳専門部の要項） 

 

１ 大会プログラム  Ａ４版  発行部数 ８００部～１０００部 

 

２ 広告の規格及び料金 

  １大会についての掲載料金 

   表４  ３０，０００円   表２  ２０，０００円   表３  ２０，０００円   

   中間表紙１０，０００円   Ａ４ １ページ ８，０００円 

 

  ４大会すべてに掲載する料金 

表４ １００，０００円   表２  ８０，０００円   表３  ６０，０００円   

   中間表紙５０，０００円   Ａ４ １ページ２５，０００円 

 

   ※表 2､3､4 中間表紙で申し込みが重なった場合は、こちらで調整させていただきます。 

 

３ 申込方法 

   別紙「広告・協賛申込書」にご記入の上、下記申込先にお申し込みください。 

 

４ 申込期限    ２０２４年５月１７日（金） 

          ※1大会ずつの申し込みの場合各大会の 3週間前 

 

５ 申込先     〒５８０－００１１ 松原市西大塚２丁目１００５番地  

          大阪府立大塚高等学校   國分 俊輔  宛 

           ＴＥＬ: 072-332-7515   ＦＡＸ: 072-332-7579 

  E-mail: swim-director@osaka-hs-swim.chips.jp 

    

６ お問合せ先   同上 

 

７ 広告の内容について 

   ご指定の様式で掲載します。広告の版下につきましてはできるだけデーター（PDF、イラストレー

ター等）でお願いします。尚、紙ベースの場合不鮮明になることがありますのでご了承ください。

「広告・協賛申込書」と一緒にお申し込みください。 

 

８ 広告代金のお支払いについて 

   お手数ですが、下記の郵便振替口座に振り込んでいただきますよう、お願いいたします。 

 その際、会社名・学校名等が記帳されるような形でお願いいたします。 

    ※申込金のお支払いは、大会終了後で結構です。 

 

    振込先   

 

 

 

 

銀行振込                                                                                     

   銀 行 名  りそな銀行 茨木西支店 

    口座番号  普通 ０３１８７７５ 

   名  義   大阪高体連水泳専門部 

            会計  神邉 直弥 宛 

 



 

プログラム広告原稿貼り付け用紙                ２０２４年  月  日 

 



 

（注意）写真印刷ですので、原稿どおりの広告が印刷されます。その場

合、多少不鮮明になることがございます。できましたら PDF やイ

ラストレーターなどのデーターでお申込ください。 

原稿サイズが違う場合は、お申込みの大きさに縮小または拡大され

て掲載されます。 

 

 

 

 

 

１ページ（Ａ４）  

 

 

 

 

 

 

※ 左端を軽く糊付けてください。 

２０２４年度大阪高体連水泳専門部主管水泳競技大会 



プログラム広告申込書 

 

大会の趣旨に賛同し、下記のとおり広告・協賛いたします。 

 

２０２４年   月   日 

 

会 社 名 

(団 体 名) 

ご 芳 名 

 

㊞   

申込責任者 

(個人名) 

 

所 在 地 

(連 絡 先) 

〒 

 

 

TEL(                      )  FAX(                      ) 

内 
 
 
 

容 

広 
 

告 

 

申し込む大会、広告掲載場所の該当番号に○印を付けてください。 

大会名 

①地区大会  ②中央大会  ③高校対校  ④新人大会  

 ⑤４大会すべて 

  

 広告掲載場所 

 ①表４ ②表２ ③表３ ④中間表紙 ⑤A4 １ページ  

広告原稿返却    要    不要 

（いずれかに○を付けてください） 

請
求
書 

請求書       要    不要 

（いずれかに○を付けてください） 

納 入 方 法 

 現金   銀行振込 （いずれかに○印をつけてください） 

 

支払時期   事前   大会終了後(   月   日頃) 

 

※１ 製版原図・写真(特に会社のマーク等)は明瞭なものをお選びください。 

※２ 印刷物より使用のものは黒または赤で、明瞭なものをお選びください。 

※３ 申込金の納入は、後日（大会終了後）でも結構です。 

 


